2024年 1月吉日

福生青年会議所正会員各位

福生青年会議所理事長  福谷 裕希

HAPPY継承委員会委員長 町田 誠

福生青年会議所第６２３回３月例会

 「One team JCI 大作戦～協調性の NASA ゲーム」

                                 のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。さて、下記の通り福生青年会議所第 623

回３月例会を開催致します。

昨年度の会員拡大により、1 月現在で福生青年会議所の会員は２２名となりました。勢いを増

している一方で、入会２年未満の会員が約４分の３とのこともあり、歴の浅いメンバーの定着

や引き継ぎといった課題もあります。そのような中で、メンバー同士が相手の意見や考えを聞

き、受け入れ、また自分の意見や考えを伝えることが重要ではないかと委員会で話し合い、今

回の例会の実施に至りました。意見を出しやすい NASAゲームというコンセンサスゲーム（共通

の目標に対して合意形成するプロセスを体験するゲーム）を通して、楽しみながら意見を聞き

伝え合う姿勢を養い、今後の JC運動につなげていきます。メンバー全員でゲームをすることで

意味のある例会となりますので、積極的なご参加をよろしくお願い致します。

                                 敬具

記

開催日  2024年 3月 14日（木）

時 間  19時登録開始 19時 30分開会 21時 15分閉会

会 場  福生市扶桑会館

     住所：福生市本町 92-5

登録料  無料

服 装  ビジネスカジュアル

持ち物  ネームプレート、JCバッジ

懇親会  「義」（会費 5,000 円）

 携帯：090-4134-5352

  MAIL：ma07274936@gmail.com

（HAPPY継承委員会 委員長 町田誠）